
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/135/11 

RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zbrosławice oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13)  

Rada Gminy Zbrosławice  

uchwala:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Zbrosławice, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Zbrosławice, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Zbrosławice, w treści stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.  

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Jan Fels 

 

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 7 lutego 2012 r.

Poz. 697

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/135/11 

Rady Gminy Zbrosławice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zbrosławice  

  

Lp.  Sołectwo  Nazwa przystanku  

1.  Boniowice  Skrzyżowanie  

2.   Skrzyżowanie  

3.   Skrzyżowanie  

4.   Skrzyżowanie  

5.  Czekanów  Czekanów  

6.   Czekanów  

7.   Czekanów droga do Świętoszowic  

8.   Czekanów droga do Świętoszowic  

9.   Czekanów droga do Świętoszowic  

10.   Czekanów droga do Świętoszowic  

11.  Jasiona  Jasiona  

12.   Jasiona  

13.   Jasiona II  

14.   Jasiona II  

15.  Jaśkowice  Dąbrowa  

16.   Jaśkowice  

17.   Jaśkowice  

18.  Kamieniec  Kamieniec  

19.   Kamieniec  

20.   Kamieniec Apteka  

21.   Kamieniec Apteka  

22.   Kamieniec Gospodarstwo Rolne  

23.   Kamieniec Gospodarstwo Rolne  

24.   Kamieniec Kościół  

25.   Kamieniec Kościół  

26.   Kamieniec Szkoła  

27.  Karchowice  Karchowice I  

28.   Karchowice I  

29.   Karchowice II  

30.   Karchowice II  

31.   Karchowice Kaplica  

32.  Kopienica  Kopacz  

33.   Kopacz  

34.   Kopienica  

35.   Kopienica  

36.   Kopienica Ośrodek Zdrowia  

37.   Kopienica Szkoła  

38.   Kopienica Szkoła  

39.  Księży Las  Księży Las  

40   Księży Las  

41.   Księży Las Leśna  

42.  Laryszów  Laryszów I  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 2 — Poz. 697
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



43.   Laryszów I  

44.   Laryszów II  

45.   Laryszów II  

46.   Laryszów skrzyżowanie  

47.   Laryszów skrzyżowanie  

48.  Łubie  Łubie  

49.   Łubie  

50.   Łubie Dolne  

51.   Łubie Dolne  

52.   Łubie Gospodarstwo Rolne  

53.   Łubie Gospodarstwo Rolne  

54.   Łubie Górne  

55.   Łubie Górne  

56.  Łubki  Łubki  

57.   Łubki  

58.   Łubki Pętla  

59.  Miedary  Miedary cmentarz  

60.   Miedary cmentarz  

61.   Miedary Dworcowa  

62.   Miedary Dworcowa  

63.   Miedary Ferma  

64.   Miedary Ferma  

65.   Miedary Kopanina  

66   Miedary Kopanina  

67.   Miedary Kopernika  

68.   Miedary Osiedle  

69.   Miedary Osiedle  

70.   Miedary posesja 17  

71.   Miedary posesja 17  

72.   Miedary Szkoła  

73.   Miedary Szkoła  

74.   Miedary Tranogórska  

75.   Miedary Tarnogórska  

76.  Przezchlebie  Przezchlebie Dworzec PKP  

77.   Przezchlebie Dworzec PKP  

78.   Przezchlebie Leśna  

79.   Przezchlebie Leśna  

80.   Przezchlebie Mikulczycka  

81.   Przezchlebie Mikulczycka  

82.   Przezchlebie Pętla  

83.   Przezchlebie Skrzyżowanie  

84.   Przezchlebie Skrzyżowanie  

85.  Ptakowice  Ptakowice Gospodarstwo Rolne  

86.   Ptakowice Gospodarstwo Rolne  

87.   Ptakowice Szkoła  

88.   Ptakowice Szkoła  

89.   Ptakowice Wyzwolenia  

90.   Ptakowice Wyzwolenia  

91.  Szałsza  Szałsza Kuźnica  

92.   Szałsza Kuźnica  

93.   Szałsza  

94.   Szałsza  

Poz. 697
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 3 —



95.   Szałsza  

96.  Świętoszowice  Świętoszowice Czarna Droga  

97.   Świętoszowice Czarna Droga  

98.   Świętoszowice OSP  

99.   Świętoszowice OSP  

100.   Świętoszowice skrzyżowanie  

101.   Świętoszowice skrzyżowanie  

102.   Świętoszowice szkoła  

103.   Świętoszowice szkoła  

104.  Wieszowa  Wieszowa Konary  

105.   Wieszowa Konary  

106.   Wieszowa Bytomska  

107.   Wieszowa Bytomska  

108.   Wieszowa cmentarz  

109.   Wieszowa droga do Górnik  

110.   Wieszowa droga do Górnik  

111.   Wieszowa droga do Górnik  

112.   Wieszowa droga do Górnik  

113.   Wieszowa Dworcowa  

114.   Wieszowa Dworcowa  

115.   Wieszowa Dworzec PKP  

116.   Wieszowa Glinice  

117.   Wieszowa Glinice  

118.   Wieszowa Kościół  

119.   Wieszowa Kościół  

120.   Wieszowa Kościuszki  

121.   Wieszowa Kościuszki  

122.   Wieszowa Leśniczówka  

123.   Wieszowa Poczta  

124.   Wieszowa Poczta  

125.   Wieszowa Sienkiewicza  

126.   Wieszowa Skrzyżowanie  

127.   Wieszowa Skrzyżowanie  

128.  Wilkowice  Wilkowice  

129.   Wilkowice  

130.   Wilkowice Osiedle  

131.   Wilkowice Osiedle  

132.   Wilkowice Straż Pożarna  

133.   Wilkowice Straż Pożarna  

134.  Zawada  Zawada  

135.   Zawada  

136.  Zbrosławice  Zbrosławice Dom Opieki  

137.   Zbrosławice Dom Opieki  

138.   Zbrosławice droga do Ptakowic  

139.   Zbrosławice droga do Ptakowic  

140.   Zbrosławice Jagiellońska  

141.   Zbrosławice Jagiellońska  

142.   Zbrosławice Kościół  

143.   Zbrosławice Kościół  

144.   Zbrosławice Kościół  

145.   Zbrosławice Kościół  

146.   Zbrosławice Piaskowa  

— 4 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 697Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



147.   Zbrosławice Piaskowa  

148.   Zbrosławice Rozwidlenie  

149.   Zbrosławice Rozwidlenie  

150.   Zbrosławice Rozwidlenie  

151.   Zbrosławice Szkoła  

152.   Zbrosławice Szkoła  

153.   Zbrosławice Urząd Gminy  

154.   Zbrosławice Wolności  

155.   Zbrosławice Wolności  

156.  Ziemięcice  Ziemięcice Leśniczówka  

157.   Ziemięcice Leśniczówka  

158.   Ziemięcice Mikulczycka  

159.   Ziemięcice Mikulczycka  

160.   Ziemięcice Ośrodek Zdrowia  

161.   Ziemięcice Ośrodek Zdrowia  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 5 — Poz. 697
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/135/11 

Rady Gminy Zbrosławice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Regulamin  

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Zbrosławice  

1. Regulamin określa warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Zbrosławice.  

2. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Zbrosławice uprawnieni są przewoźnicy i operatorzy, wykonujący przewozy osób, w rozumieniu ustawy z dnia 

6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. Zm.) i ustawy z 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13).  

3. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie ważnej umowy na korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zbrosławice.  

4. Przystanki komunikacyjne będą udostępniane operatorowi i przewoźnikom na pisemny wniosek 

zawierający :  

1) projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki i czasy odjazdów z poszczególnych przystanków.  

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną.  

5. Autobusy powinny zatrzymywać się na przystanku komunikacyjnym czołem pojazdu jak najbliżej 

początku zatoki przystankowej, nie powodując utrudnień dla innych użytkowników.  

6. Przewoźnik ma prawo do korzystania z przystanków tylko i wyłącznie w ramach obowiązującego 

rozkładu jazdy.  

7. Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych.  

8. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładu jazdy jedynie na pętlach autobusowych 

oraz przystankach początkowych i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu określone 

miejsca.  

9. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku komunikacyjnym jednocześnie kilka autobusów, jeśli:  

1) nie ograniczy to przepustowości przystanku komunikacyjnego.  

2) nie spowoduje to zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu.  

10. Zabrania się rozmieszczania plakatów i ogłoszeń bez zgody Wójta Gminy oraz prowadzenia innej 

działalności niż przewóz osób.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 6 — Poz. 697


		2012-02-07T08:23:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




